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IŞĐD’in saldırılarına karşı dün Türkiye’den en az 300 kişi savaşmak için Kobani kentine geçti.

 

300 kişi IŞĐD ile savaşmaya gitti

Suriye Đnsan Hakları Gözlemevi’nden yapılan açıklamada önceki gece sınırı geçen bu kişiler PKK’ya yakın PYD’nin askeri kanadı
olan Halk Savunma Birliği (YPG) saflarına katıldı. Mürşitpınar Sınır Kapısı çevresinde de binlerce kişinin Kobani sakinleriyle
dayanışma amacıyla bekleyişi sürüyor.

HSP’den IŞĐD önergesi 

Dün Suruç’ta bir araya gelen Demokratik Toplum Kongresi (DTK) Eş Başkanı Selma Irmak, Demokratik Bölgeler Partisi (DBP) Eş
Başkanı Kamuran Yüksek, Halkların Demokratik Partisi (HDP) milletvekilleri Đbrahim Ayhan, Đbrahim Binici, Ayla Akat Ata,
Sabahat Tuncel ve Mardin Belediye Eş Başkanı Ahmet Türk’ün de aralarında bulunduğu 15 kişilik heyet, Mürşitpınar kapısından
Kobani’ye geçti. Ahmet Türk, IŞĐD’e karşı savaşan tek gücün Kürtler olduğunu belirterek, “IŞĐD’in saldırıları sadece Kürtlere değil,
Türkler başta olmak üzere Ortadoğu halklarına zarar veriyor. Bu savaşta Kürtlerin başarıyla çıkacağına inancımız yüksektir” dedi.
HDP Milletvekili Ayla Akat Ata, Gaziantep-Nusaybin arasındaki demiryolundan geçerek Tel Abyad’a bağlı ve istasyon bulunmayan
Silib Keran köyünde durup cephane indirildiğini ve IŞĐD’in bunu kendi hâkimiyetlerindeki karşı köye taşıdığını iddia ederek
yanıtlaması amacıyla Başbakan  Davutoğlu’na soru önergesi verdi.

Çocukları bırakıp döndüler

KĐMĐNĐN ayağı çıplaktı, kimi açlıktan bayıldı. Bazıları ağlaya ağlaya yürüdü. Yüzlerindeki ifade korkuyla çaresizlik arasında gidip
geliyordu. Yaşlıları, hastaları sırtında taşıyan, tekerlekli sandalyeyle getiren bir kısım Kobanili, kadın ve çocukları Türkiye
topraklarına bırakıp PKK’ya yakın PYD’nin askeri kanadı YPG’nin saflarında savaşmak üzere bölgeye geri döndü. Suriye’ye IŞĐD’e
karşı savaşmaya giden Türkiyelilerin sayısı da az değil. Sadece dün Mürşitpınar sınırından bir kamyon dolusu Türkiyeli, sloganlar
eşliğinde Suriye’ye geçti. Suriyeliler IŞĐD’in amacının kenti boşaltıp tampon bölge yapmak istediğini söylüyor.  Đpek ĐZCĐ
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